
Avonova Hälsa Stockholm söker leg psykologer

Vi leder vägen till ett hållbart arbetsliv – varje dag 

Avonova är ett modernt och nytänkande kunskapsföretag inom företagshälsovård. Tillsammans med våra
kunder inom såväl privata företag som offentliga verksamheter, vill vi vara med och stärka och utveckla
våra kunders medarbetare och organisationer för långsiktig framgång och lönsamhet. Avonova bildades
1993 och har verksamheter i hela landet. 
En av våra viktigaste målsättningar i vårt arbete är helhetssyn och ett konsultativt arbetssätt inom våra
fyra kärnområden
•Hälsa & Rehabilitering
•Arbetsmiljöutveckling
•Organisationsutveckling och Karriärutveckling
•Hälsoutveckling

Avonova Hälsa Stockholm söker leg psykologer till våra enheter i City och Tumba

Vi söker leg psykologer med intresse, talang och erfarenhet av att arbeta med företagshälsa för att
utveckla ett hälsosamt arbetsliv. God erfarenhet av grupp- och organisations-utveckling.

Som leg psykolog arbetar du med olika uppdrag för Avonovass kundföretag. De huvudsakliga
arbetsuppgifterna omfattar bland annat korttidsbehandlingar, samtal, planering, genomförande och
uppföljning av utbildningar inom området psykosocial arbetsmiljö, planering, genomförande och
uppföljning av konsultuppdrag (inom teamutveckling, konflikthantering etc i mindre omfattning).

Vi har som krav att du är legitimerad psykolog. KBT-inriktning är starkt önskvärt. Några års
yrkeserfarenhet av kvalificerat korttidsinriktat behandling- och rådgivningsarbete riktat mot individer är
ett krav. Erfarenhet av konsultativt arbetssätt är ett annat krav. Ett plus är viss arbetslivserfarenhet från
privat näringsliv/kommersiell verksamhet. Tidigare arbete inom företagshälsa är önskvärt, dock inget
krav.

Dina egenskaper är hög integritet, förtroendeingivande, analytisk läggning, samarbets-inriktad,
engagerad och drivande, affärsmässig.

För alla tjänster inom Avonova gäller att du är affärsmässig och förmår se strategiska lösningar för våra
kunder inom området arbetsmiljö och hälsa.

Tjänstgöringsgrad och tillträde enligt överenskommelse. Vi tillämpar provanställning under 6 månader.

Placeringsort enligt överenskommelse

Intervjuer kommer ske löpande så skicka in din ansökan redan i dag!

Ansökan med CV och personligt brev ska vara oss tillhanda senast 2014-05-17

Frågor om tjänsten besvaras av VD Marcus Hammarnäs via mail, marcus.hammarnas@avonova.se
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